Лодзи въ д. Домброву и съ сѣвера недвижимоеть Миллера.

Objawienie.
Судебный Приставъ Създа Мировыхъ Судей I-го Петроковскаго Округа Игнатий Сушинскій, жительствующий в гор. Лодзи в домъ N. 1384, объявляет, что 17 (29) Сентября сего 1886 г. съ 10 час. утра в гор. Лодзи, в домъ Николая Штарка, подъ N. 1437, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Генриху и Люциѣ супр. Зелинскимъ, заключающееся въ гарнитурѣ мебели и разной мебели и коровахъ и оцѣненное 300 руб. — коп. на удовлетворение претензи Зигмунда Далешинскаго.